

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Белгородской области "Белгородский водоканал" (ГУП "Белводоканал")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 3				класс 4			
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	3.1	3.2	3.3	3.4	4	4.1	4.2
I	2	3	0	0	0	0	0	0	0	0
Рабочие места (ед.)	62	62	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	64	64	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	4	4	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочая функция	Классы (подклассы) условий труда													Личное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		ГУП "Белводоканал"																							
		химический фактор	биологический фактор	воздух (примурженности)	физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук (воздушный)	вибрация общего	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда		тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННОЕ ХОЗЯЙСТВО ГОРОДА БЕЛГОРОД																									
АВТОТРАНСПОРТНЫЙ ЦЕХ																									
Отдел транспорта																									
306/16-1	Водитель автомобиля 4 разряда(ГАЗ 3302)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306/16-2	Машинист машины для устройства швов при выполнении дорожных работ 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306/16-3	Водитель автомобиля 4 разряда(КАМАЗ 65115-62 КО-505А)	2	3.1	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
306/16-4	Водитель автомобиля 4 разряда(ГАЗ 3309 КО-503-В-2)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел транспорта 2																									
306/16-5	Водитель автомобиля 4 разряда(ЗИЛ 5301АО)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2685

Понеделько Е.И.

(И.о. заместителя)

(подпись)

306/16-6	Водитель автомобиля 4 разряда(УАЗ 3390944)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
306/16-7	Начальник службы	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
306/16-8	Заместитель начальника службы	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
306/16-9А	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
306/16-9.1А (306/16-9А)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
306/16-10А	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
306/16-10-1А (306/16-10А)	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
306/16-11	Радиомеханик по обслуживанию и ремонту радиотелевизионной аппаратуры 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
306/16-12А	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
306/16-12-1А (306/16-12А)	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
306/16-12-2А (306/16-12А)	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
306/16-12-3А (306/16-12А)	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
306/16-12-4А (306/16-12А)	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
306/16-13	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
306/16-14А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда(кавалитация)	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
306/16-14-1А (306/16-14А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда(кавалитация)	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
306/16-14-2А (306/16-14А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда(кавалитация)	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
306/16-14-3А (306/16-14А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда(кавалитация)	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
306/16-15	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда(кавалитация)	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
306/16-16	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда(вода)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
306/16-17	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда(вода)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
306/16-18А	Ведущий инженер по стандартизации	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
306/16-18-1А (306/16-18А)	Ведущий инженер по стандартизации	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
306/16-19	Главный механик	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

СЛУЖБА ГЛАВНОГО МЕХАНИКА

Ремонтно - механический цех

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 2685
 (М. в. рос. рег. эксперта)
 (И.О. Ф.И.О.)
 Помещено в журнал
 (И.О. Ф.И.О.)

